
OD DO SALA OD DO OD DO

II/1 Emilia Linka 08:30 11:10 30 09:00 09:15 10:10

II/2 Maria Nowicka 08:45 11:35 31 09:15 09:30 10:35

II/3 Bartosz Olszewski 09:00 12:00 32 09:30 09:45 11:00

II/4 Diana Magdalena Sidoruk 09:15 12:25 35 09:45 10:00 11:25

II/5 Zoja  Syguda 11:30 14:10 30 12:00 12:15 13:10

II/6 Natalia Zawadzka 11:45 14:35 31 12:15 12:30 13:35

II/7 Joanna Habich 12:00 15:00 32 12:30 12:45 14:00

II/8 Alicja Jabłońska 12:15 15:25 35 12:45 13:00 14:25

14:50 16:00

11:50 13:00

HARMONOGRAM UCZESTNIKÓW KONKURSU W RAMACH X MIĘDZYNARODOWYCH SPOTKAŃ MŁODYCH SKRZYPKÓW                                                                  
IM. PROF. MIROSŁAWA ŁAWRYNOWICZA PŁOCK 2024

GRUPA II - ETAP I

NR

WTOREK 12 MARCA 2024

UCZESTNIK
ĆWICZENIÓWKA PRÓBA NA SALI KONCERTOWEJ

KONKURS
KONSULTACJE


